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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  00.021/2021 
Processo Administrativo N2  00.021/2021-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 09/11/2021 08:32:40 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/12/2021 15:28:54 
ITEM 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: 13.180 

Descrição: 20327 - SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DO TIPO CAMINHÃO TANQUE (PIPA), APROPRIADOS PARA 
TRANSPORTE DE ÁGUA POTÁVEL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 7.500 LITROS, COM FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2001, 
COMPONENTES DE SEGURANÇA EM FUNCIONAMENTO; TAXAS, LICENCIAMENTOS, MANUTENÇÃO, MOTORISTA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. (QUILOMETRAGEM LIVRE) - 04(QUATRO) VEÍCULOS 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 9.500,00 	 Valor Total: 114.000,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social 	Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES  059 19.579.940/0001-05 68.000,00 9.500,00 Sim 

2 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES  064 08.563.328/0001-28 17.733,00 9.990,00 Sim 

3 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 035 23.463.259/0001.74 17.700,00 9.999,00 Sim 

4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA  023 40.212.03110001-20 17.733,33 10.440,00 Sim 

5 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 001 06.951.836/0001-58 17.733,00 10.450,00 Sim 

6 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA  090 13.226.955/0001-03 17.733,33 10.490,00 Sim 

7 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  - ME 068 39.828.933/0001-07 70.920,00 11.100,00 Sim 

8 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME  071 27.854.24510001-32 17.733,00 11.180,00 Sim 

9 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES  049 39.420.606/0001-11 70.933,32 11.191,00 Sim 

O WAR COMERCIO E SERVICOS LTDA  056 03.281.123/0001-36 15.000,00 11.200,00 Sim 

11 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  062 22.818.188/0001-12 17.733,33 12.050,00 Sim 

12 AL LOCAÇÕES, EIRELI  020 33.019.842/0001-44 70.933,32 12.100,00 Sim 

13 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 025 11.975.404/0001-17 16.000,00 13.240,00 Sim 

14 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME  053 26.732.680/0001-21 17.733,33 13.249,00 Sim 

15 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  008 40.219.546/0001-52 17.733,33 13.250,00 Sim 

16 GILVAN TEIXEIRA MAU RICIO EIRELI ME  063 20.328.096/0001-29 17.733,33 13.950,00 Sim 

17 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS LTDA 042 35.247.70410001-48 17.733,00 14.100,00 Sim 

18 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA  014 27.141.930/0001-11 16.500,00 14.150,00 Sim 

19 ERICO DE SOUSA NETO ME  086 06.164.956/0001-05 17.300,00 14.430,00 Sim 

20 CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES  040 03.888.573/0001-91 17.500,00 14.455,00 Sim 

21 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA  045 10.923.326/0001-44 70.933,32 15.050,00 Sim 

22 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME  061 29.011.629/0001-19 17.733,33 15.073,00 Sim 

23 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE  002 10.968.984/0001-52 17.733,33 15.800,00 Sim 

24 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI  099 23.327.57710001-08 15.959,99 15.959,99 Sim 

25 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI  033 11.453.228/0001-53 70.933,32 15.960,00 Sim 

26 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  009 19.007.717/0001-93 70.800,00 16.000,01 Sim 

27 F A FERNADES DE LIMA - ME 018 19.370.586/0001-04 17.500,00 17.500,00 Sim 
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ri LOTE 2- HOMOLOGADO - 09/12/2021 15:28:54 
ITEM 02 

28 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP  029 	05.610.53210001-64 17.733,33 17.699,00 Não 

RODRIGUES DE ARAGAO 29 EDUARDO 058 	32.451.969/0001-75 17.733,33 17.733,33 Sim 

078 	05.683.218/0001-01 70.933,32 59.999,00 Sim 
LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME 30 

084 	32.490.833/0001-74 60.000,00 60.000,00 Sim 
LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 31 

047 	37.358.529/0001-91 70.933,32 63.130,65 Sim 
ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 32 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social  
INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

021 	42.801.123/0001-71 17.733,33 9.400,00 Sim 
BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: i 	Unidade: MES 	 Marca: vw 	 Modelo: gol 

Descrição: 20275 - VEÍCULO TIPO PASSEIO - COM CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, 
DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 
2015, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A ÁLCOOL/GASOLINA, MOTOR NO MÍNIMO 1.0, CÂMBIO MANUAL OU 
SUPERIOR, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA (MÊS) - 07(SETE) VEÍCULOS 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 3.290,00 

CLASSIFICAÇÃO 
Num Documento Oferta Inicial 

Razão Social 
028 27.854.245/0001-32 5.400,00 

1 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 

2 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 069 39.828.933/0001-07 38.010,00 

3 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA  049 40.212.031/0001-20 5.433,33 

4 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  023 22.818.188/0001-12 5.433,33 

5 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES  001 08.563.328/0001-28 5.433,00 

6 WAR COMERCIO E SERVICOS LTDA  035 03.281.123/0001-36 5.000,00 

7 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 024 06.951.83610001-58 5.433,00 

088 02.829.56510001-01 5.400,00 
8 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 

066 39.420.606/0001-11 38.033,31 
9 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 

079 33.019.842/0001-44 38.033,31 
10 AL LOCAÇÕES EIRELI  

11 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 007 11.975.404/0001-17 5.200,00 

12 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 017 26.732.680/0001-21 5.433,33 

026 35.247.704/0001-48 5.433,00 13 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS LTDA 
039 01.171.635/0001-14 5.400,00 

14 JOSÉ WAGNER ALVES FILHO ME 
053 19.579.940/0001-05 36.400,00 

15 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 
055 13.226.955/0001-03 5.433,33 

16 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
076 23.463.25910001-74 5.400,00 

17 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME  

18 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  057 40.219.546/0001-52 5.433,33 

CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 19 062 03.888.573/0001-91 5.300,00 

052 27.141.930/0001-11 4.900,00 
FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 20 

042 19.007.717/0001-93 37.800,00 LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 21 SERV 
092 06.164.956/0001-05 5.200,00 

22 ERICO DE SOUSA NETO ME  

VIEIRA ARAUJO - ME 080 29.011.629/0001-19 5.433,33 
23 FERNANDO 

047 10.968.984/0001-52 5.433,33 
24 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE  
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Valor Total: 39.480,00 

Oferta Final 	ME 
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Fl.: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

25 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 	033 	23.327.577/0001-08 	4.88999 

Rubrica 

4.889,99 	Sim 

E SERVIÇOS EIRELI 26 QUALITY TRANSPORTES  091 	11.453.228/0001-53 38.033,31 4.890,00 Sim 

065 	02.803.284/0001-80 5.433,33 4.994,00 Sim 
27 PONTUAL RENT A CAR LTDA  

E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 032 	05.610.532/0001-64 5.433,33 5.080,00 Não 
28 RPC LOCAÇÕES  

034 	19.370.586/0001-04 5.100,00 5.100,00 Sim 
29 F A FERNADES DE LIMA - ME 

RODRIGUES DE ARAGAO 070 	32.451.969/0001-75 5.433,33 5.433,33 Sim 
30 EDUARDO  

054 	42.801.123/0001-71 5.433,33 5.433,33 Sim 
31 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E  

32 LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME  009 	05.683.218/0001-01 38.033,31 27.999,00 Sim 

DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 061 	32.490.833/0001-74 28.000,00 28.000,00 Sim 
33 LINHA 

040 	37.358.529/0001-91 38.033,31 33.849,64 Sim 
LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 34 ALIVAN 

090 	10.923.32610001-44 38.033,31 38.033,31 Sim 
CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 35 MAREA 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social  
INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
Razão Social 

021 	20.328.096/0001-29 5.433,33 3.200,00 Sim 
TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME GILVAN 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 09/12/2021 15:28:55 
ITEM 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
HONDA 	 Modelo: FAN 
160 CILINDRADAS, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR 

QUILOMETRAGEM LIVRE. MOTORISTA E 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA 

Valor Total: 10.680,00 

Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: 

Descrição: 20296- VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA - 125 A 
A 2015, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A ALCOOLÍGASOLINA, 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO 
- (MÊS) - 04(QUATRO) VEÍCULOS 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.:  890,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
Razão Social 

013 	08.563.328/0001-28 2.266,00 890,00 Sim 
1 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

003 	42.801.123/0001-71 2.266,67 920,00 Sim 
2 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 

008 	27.854.245/0001-32 2.260,00 1.090,00 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 3 

086 	39.828.933/0001-07 9.040,00 1.100,00 Sim 
4 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  030 	22.818.188/0001-12 2.266,67 1.290,00 Sim 

CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 6 MULTISERVICE 092 	40.212.031/0001-20 2.266,67 1.300,00 Sim 

007 	02.803.284/0001-80 2.266,67 1.479,00 Sim 
7 PONTUAL RENT A CAR LTDA  

8 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME  096 	26.732.680/0001-21 2.266,67 1.488,00 Sim 

9 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA  072 	13.226.955/0001-03 2.266,67 1.490,00 Sim 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  088 	40.219.546/0001-52 2.266,67 1.499,99 Sim 

DENES DOS SANTOS LOPES 058 	19.579.940/0001-05 8.800,00 1;510,00 Sim 
11 DOMINGOS 

019 	20.328.096/0001-29 2.266,67 1.520,00 Sim 
TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 12 GILVAN 

006 	35.247.704/0001-48 2.266,00 1.560,00 Sim 
LOCACAO E SERVICOS LTDA 13 T O EVANGELISTA  

078 	23.463.259/0001-74  2.200,00 1.565,00 Sim 
14 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME  

15 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  005 	19.007.717/0001-93 8.800,00 1.600,00 Sim 

16 JOSÉ WAGNER ALVES FILHO ME  089 	01.171.635/0001-14 2.000,00 1.670,00 Sim 

17 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES  070 	39.420.606/0001-11 9.066,68 1.690,00 Sim 

18 JOSE WEDER BASILIO RABELO -  ME  010 	06.951.836/0001-58 2.266,00 1.750,00 Sim 
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cFl.: 	 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ERICO DE SOUSA NETO ME 	 015 	06.164.956/0001-05 	2.050,00 
19 

ubrlca 

1.829,50 Sim 

046 	02.829.565/0001-01 2.200,00 1.830,00 Sim 
ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 20 

047 	27.141.930/0001-11 1.900,00 1.900,00 Sim 
21 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 

076 	03.888.573/0001-91 2.100,00 1.926,00 Sim 
22 CONSTRUTORA S SERVIÇOS & LOCAÇÕES 

080 	29.011.629/0001-19 2.266,67 1.926,66 Sim 
23 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME  

24 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 037 	10.968.984/0001-52 2.266,67 1.989,00 Sim 

044 	19.370.586/0001-04 2.000,00 2.000,00 Sim 
25 F A FERNADES DE LIMA - ME 

093 	05.610.53210001-64 2.266,67 2.010,00 Não 
26 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 

056 	23.327.577/0001-08 2.040,00 2.040,00 Sim 
27 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 

050 	11.453.228/0001-53 9.066,68 2.040,50 Sim 
28 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI  

29 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 014 	11.975.404/0001-17 2.200,00 2.200,00 Sim 

30 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 033 	32.451.969/0001-75 2.266,67 2.266,67 Sim 

073 	05.683.218/0001-01 9.066,68 7.199,00 Sim 
31 LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME  

32 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI  021 	32.490.83310001-74 7.200,00 7.200,00 Sim 

33 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 023 	37.358.529/0001-91 9.066,68 8.069,34 Sim 

025 	33.019.842/0001-44 9.066,68 9.066,68 Sim 
34 AL LOCAÇÕES EIRELI 

079 	10.923.326/0001-44 9.066,68 9.066,68 Sim 
35 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

DESCLASSIFICADOS 
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

Razão Social 
INABILITADOS 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
Razão Social 

065 	03.281.123/0001-36 3.000,00 870,00 Sim 
WAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 

LOTE 4- HOMOLOGADO - 09/12/2021 15:28:55 
ITEM 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: VOLKSWAGEM 	 Modelo: SAVEIRO 

Descrição: 20276 - VEICULO TIPO UTILITÁRIO, COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE PARA 02 (DOIS) PESSOAS, 
CAPACIDADE DE CARGA DE 500 A 1000KG, FLEX. ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2014, 
QUILOMENTRAGEM LIVRE. COM  COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, COM CONDUTOR E MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA (MÊS) -01 (UM) VEÍCULO 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 4.000,00 	 Valor Total: 48.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
Razão Social 

088 	19.579.940/0001-05 7.000,00 4.000,00 Sim 
1 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES  

2 LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME 093 	05.683.218/0001-01 7.150,00 4.040,00 Sim 

001 	40.219.546/0001-52 7.150,00 4.050,00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

002 	06.951.836/0001-58 7.150,00 4.120,00 Sim 
4 JOSE WEDER BASILIO RABELO -  ME  

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 055 	40.212.031/0001-20 7.150,00 4.200,01 Sim 
5 

051 	27.854.245/0001-32 7.100,00 4.450,00 Sim 
LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 6 MARTINS 

082 	22.818.188/0001-12 7.150,00 4.469,50 Sim 
COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 7 A.C. 

011 	01.171.635/0001-14 7,000,00 4.470,00 Sim 
8 JOSÉ WAGNER ALVES FILHO ME  

9 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI  084 	02.829.56510001-01 7.000,00 4.475,00 Sim 

E SERVICOS LTDA 095 	03.281.123/0001-36 6.000,00 4.490,00 Sim 
10 WAR COMERCIO 

066 	39.420.606/0001-11 7.150,00 4.650,00 Sim 
SERVICOS E CONDUCOES 11 CARIRI EDIFICACOES,  

031 	23.463.25910001-74 7.100,00 4.699,00 Sim 
12 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

13 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME 	 060 	20.328.096/0001-29 7.150,00 4.90300 Sim 

7.150,00 4.999,99 Sim 
14 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA 	 081 	13.226.95510001-03 

5.000,00 5.000,00 Sim 
15 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI 	025 	32.490.833/0001-74 

7.150,00 5.005,00 Sim 
16 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME 	 036 	26.732.680/0001-21 

17 PONTUAL RENT A CAR LTDA 	 075 	02.803.284/0001-80 7.150,00 5.538,00 Sim 

7.100,00 5.539,00 Sim 
18 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	085 08.563.328/0001-28 

7.150,00 5.650,00 Sim 
19 AL LOCAÇÕES EIRELI 	 070 	33.019.842/0001-44 

20 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS LTDA 	091 	35.247.70410001-48 7.150,00 5.700,00 Sim 

7.150,00 5.800,00 Sim 
21 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 	 096 	39.828.933/0001-07 

6.500,00 6.010,00 Sim 
22 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 	003 	27.141.930/0001-11 

7.150,00 6.015,00 Sim 
23 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 046 	10.923.326/0001-44 

24 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 	 038 	29.011.629/0001-19 7.150,00 6.077,00 Sim 

7.150,00 6.360,00 Sim 
25 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 	 098 	10.968.984/0001-52  

26 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI 	089 	37.358.529/0001-91 7.150,00 6.363,50 Sim 

7.000,00 6.410,00 Sim 
27 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES 	014 03.888.57310001-91 

28 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI 	 061 	23.327.577/0001-08 6.435,00 6.435,00 Sim 

29 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 	099 	11.453,228/0001-53 7.150,00 6.435,50 Sim 

30 ERICO DE SOUSA NETO ME 	 021 	06.164.956/0001-05 7.100,00 6.450,00 Sim 

31 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	052 	19.007.717/0001-93 7.100,00 6,500,01 Sim 

32 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP 	056 	05.610.532/0001-64 7.150,00 6.790,00 Não 

33 F A FERNADES DE LIMA - ME 	 071 	19.370.58610001-04 6.800,00 6.800,00 Sim 

34 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	022 	11.975.404/0001-17  6.800,00 6.800,00 Sim 

35 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 	 079 	32.451.969/0001-75  7.150,00 7.150,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS  

Razão Social 	 Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS  

Razão Social 	 Num Documento  Oferta Inicial Oferta Final ME 

BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E 	013 	42.801.123/0001-71 7.150,00 3.890,00 Sim 

LOTE 5- HOMOLOGADO - 09/12/2021 15:28:56 
ITEM 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca: TAOYOTA 	 Modelo: HILUX 

Descrição: 20299 - VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA ABERTA - COM CAPACIDADE PARA 05 (CINCO) PESSOAS, 
04 PORTAS, AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, VIDROS E TRAVAS ELÉTRICAS, ANO DE 
FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2012, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, A DIESEL, MOTOR NO MÍNIMO 
2.8, CÂMBIO MANUAL OU SUPERIOR, TRAÇÃO 4X4, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA 

CONTRATANTE. COM  CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA - (MÊS) - 04 

(QUATRO) VEÍCULOS 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 7.790,00 Valor Total: 93.480,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 092 	19.579.940/0001-05 	44.000,00 7.790,00 Sim 

036 	22.818.188/0001-12 	11,300,00 7.899,99 Sim 
2 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 

078 	08.563.328/0001-28 	11.290,00 7.900,00 Sim 
3 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 

060 	26.732.680/0001-21 	11.300,00 7.910,00 Sim 
4 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME  

5 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME  029 	06.951.836/0001-58 	1,1 .300,00 7.999,00 Sim 
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6 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA  013 	40.212.031/0001-20 11.300,00 7.999,01 

7 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME  069 	39.828.933/0001-07 45.200,00 8.000,00 

8 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES  089 	39.420.606/0001-11 45.200,00 8.600,00 

9 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS LTDA  099 	35.247.70410001-48 11.300,00 8.700,00 

10 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA  062 	13.226.955/0001-03 11.300,00 8.900,00 

11 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP  032 	05.610.532/0001-64 11.300,00 8.999,00 

12 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  052 	19.007.717/0001-93 45.200,00 9.000,00 

13 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA  009 	27.141.930/0001-11 9.500,00 9.500,00 

14 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME  071 	23.463.259/0001-74 11,300,00 9.700,00 

15 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME  044 	20.328.096/0001-29 11.300,00 9.878,00 

16 LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME  073 	05.683.218/0001-01 45.200,00 9.880,00 

17 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE  026 	10.968.984/0001-52 11.300,00 9.897,00 

18 AL LOCAÇÕES EIRELI  003 	33.019.842/0001-44 45.200,00 9.899,99 

19 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME  084 	27.854.245/0001-32 11.200,00 9.900,90 

20 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 053 	29.011.629/0001-19 11.300,00 9.944,00 

21 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI  058 	23.327.577/0001-08 10.170,00 10.170,00 

22 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI  031 	11.453.228/0001-53 45.200,00 10.170,50 

23 F A FERNADES DE LIMA - ME  050 	19.370.586/0001-04 10.200,00 10.200,00 

24 PONTUAL RENT A CAR LTDA  094 	02.803.28410001-80 11.300,00 10.390,00 

25 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES  063 	03.888.573/0001-91 10.500,00 10.500,00 

26 ERICO DE SOUSA NETO ME  046 	06.164.956/0001-05 10.600,00 10.600,00 

27 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP  012 	11.975.404/0001-17 10.800,00 10.800,00 

28 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  090 	40.219.546/0001-52 11.300,00 11.300,00 

29 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO  018 	32.451.969/0001-75 11.300,00 11.300,00 

30 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E  096 	42.801.123/0001-71 11.300,00 11.300,00 

31 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA  095 	10.923.326/0001-44 45.200,00 30.000,00 

32 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI  098 	32.490.833/0001-74 32.000,00 32.000,00 

33 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI  082 	37.358.529/0001-91 45.200,00 40,228,00 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

WAR COMERCIO E SERVICOS LTDA 040 	03.281.123/0001-36  15.000,00 7.750,00 

LOTE 6- HOMOLOGADO - 09/12/2021 15:28:56 
ITEM 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca: MERCEDES 	 Modelo: L 1318 

Descrição: 20468 - CAMINHÃO, COM CARROCERIA ABERTA, CAPACIDADE DE ATÉ 04 TONELADAS, EM PERFEITO ESTADO 
DE CONSERVAÇÃO, QUILOMETRAGEM LIVRE, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, CONDUTOR, MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA ( MÊS) -01 (UM) VEÍCULO 
Quantidade: 12 	 Valor Unit.: 6.860,00 	 Valor Total: 82.320,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

1 LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME  029 05.683,218/0001-01 11.900,00 6.860,00 

2 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 074 06.951.836/0001-58 11.900,00 6.865,00 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim• 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

ME 

ME 

Sim 

ME 

Sim 

Sim 
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3 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	080 	27.854.245/0001-32 	11.800,00 

Ubrka 

6.870,00 Sim 

4 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E  097 	42.801.123/0001-71 11.900,00 6.872,00 Sim 

5 DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES  067 	19.579.940/0001-05 11.500,00 7.140,00 Sim 

6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS  023 	40.219.546/0001-52 11.900,00 7.200,00 Sim 

7 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA  041 	40.212.031/0001-20 11.900,00 7.700,00 Sim 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  009 	22.818.188/0001-12 11.900,00 7.805,00 Sim 

9 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES  065 	39.420.606/0001-11 11.900,00 7.950,00 Sim 

10 LINHA DO EQUADOR CONSTRUÇÕES EIRELI  086 	32.490.83310001-74 8.000,00 8.000,00 Sim 

11 HENRIQUE CANDIDO DE LIMA ME  075 	26.732.680/0001-21 11 -900,00 8.330,00 Sim 

12 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI  - ME 094 	39.828.933/0001-07 11.900,00 8.500,00 Sim 

13 T O EVANGELISTA LOCACAO E SERVICOS LTDA  054 	35.247.704/0001-48 11.900,00 9.200,00 Sim 

14 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME  081 	20.328.096/0001-29 11.900,00 9.399,00 Sim 

15 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA  085 	27.141.930/0001-11 9.800,00 9.399,99 Sim 

16 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 098 	11.975.404/0001-17 10.900,00 9.400,00 Sim 

17 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  022 	19.007.717/0001-93 11.900,00 9.500,00 Sim 

18 RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES EIRELI EPP  019 	05.610.532/0001-64 11.900,00 9.550,00 Não 

19 ERICO DE SOUSA NETO ME  028 	06.164.956/0001-05 11.100,00 9.778,10 Sim 

20 AL LOCAÇÕES EIRELI  038 	33.019.842/0001-44 11.900,00 9.779,90 Sim 

21 CONSTRUTORAS SERVIÇOS & LOCAÇÕES  002 	03.888.573/0001-91 11.000,00 9.801,00 Sim 

22 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES  013 	08.563.328/0001-28 11.890,00 9.999,00 Sim 

23 DESTAK LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA  007 	13.226.955/0001-03 11.900,00 9.999,99 Sim 

24 F M LOCACOES E SERVICOS EIRELI  004 	23.327.577/0001-08 10.170,00 10.170,00 Sim 

25 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE  060 	10.968.984/0001-52 11.900,00 10.400,00 Sim 

26 FERNANDO VIEIRA ARAUJO - ME 093 	29.011.629/0001-19 11.900,00 10.472,00 Sim 

27 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMOVEIS EIRELI  091 	37.358.529/0001-91 11.900,00 10.591,00 Sim 

28 QUALITY TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI 010 	11.453.228/0001-53 11.900,00 10.710,50 Sim 

29 F A FERNADES DE LIMA - ME 021 	19.370.586/0001-04 10.900,00 10.900,00 Sim 

30 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA  003 	10.923.326/0001-44 11.900,00 10.999,00 Sim 

31 J. S. SINDEAUX NETO EIRELI - ME 092 	23.463.259/0001-74 11.900,00 11.900,00 Sim 

32 EDUARDO RODRIGUES DE ARAGAO 076 	32.451.969/0001-75 11.900,00 11.900,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: CbE SAITA HELENA MA 
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Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 

   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Os Secretários de SAÚDE, CONTROLADORIA GERAL, GABINETE DO PREFEITO, DESEN.URB.E 
INFRAESTRUTURA, EDUCAÇÃO, CIENCIA,TECNOLOGIA E INOVAÇÃO E ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL abaixo identificados, na qualidade de Ordenadores de Despesas e no 
uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art. 40 , da Lei n° 

10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as exigências do 
procedimento de licitação cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 

LOCAÇOES DE VEICULOS, COM CONDUTOR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE 
ALGUMAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme 
especificação contida no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos anexos do edital resolvem 
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 

N° 00.02112021-PERP, em favor do(s) vencedor(es), de acordo com os termos do presente processo. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do(s) 
seguinte(s) licitante(s), conforme Ata do PREGÃO ELETRÔNICO, o qual é considerado parte 
Integrante e indissociável deste. 

Item LICITANTE VLR TOTAL R$ 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES R$ 255.480,00 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTES-ME R$ 39.480,00 

PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI R$ 10.680,00 

LUIS EVIO DA SILVA RAFAEL ME R$ 82.320,00 

Valor total do processo: 387.960,00 (Trezentos e oitenta e sete mil novecentos e sessenta reais). 

Quixeramobim (CE), 9 de Dezembro de 2021. 

SECRETARI '. SAUD 
GESTOR(A RAUL DE S NTA HELENA ATlAS DINELLY 

CONTRDLADORIA 4ERAL 
GESTOR(A): ADNA DE SOUZA PAULINO 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36142 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim Ce 
CNPJ 07.744.30310001 -68 



Governo Municipal de 

QUIXERAMOBIM 

   

    

Rubrica 

GABINETE DO PREFEITO 
GESTOR(A): YARA MARIA FERNANDES MARTINS 

) 

SECRETARIA DE DESENVOLVIM1O URBANO E INFRAESTRUTURA 
GESTOR(A): A,RANp-FEtTOSA CARVALHO GOMES 

SECRETARI 	EDUCAÇÃO, CIENdIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO 

GESTOR(A): SANDRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO 

SEC - ETARIA 'E ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
GESTOR(A): KALUS ANDRÉ HOLANDA MARTINS 

Rua Dr. Álvaro Fernandes, 36/42 - Centro - CEP 63.800-000 - Quixeramobim - Ce 
CNPJ 07.744.303/0001-68 


